関係各位

2024 年 8 月 19 日

（訃報）椚座正信 元代表取締役社長 逝去に関するお知らせ

株式会社安井建築設計事務所 元代表取締役社長 椚座 正信（くぬぎざ まさのぶ）は、

2024 年 8 月に逝去しました。ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに謹んでお

知らせ申し上げます。

通夜並びに告別式につきましては、ご遺族の意志により、近親者のみで執り行われました。

また、誠に勝手ながら、ご供物並びにご供花、ご香典、ご弔電等は固くご辞退させていただ

きますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

故人氏名：椚座 正信（くぬぎざ まさのぶ）

生年月日：1922 （大正 11）年 2 月 8 日（享年 103 歳）

＜略歴＞

1922（大正 11）年

1946 （昭和 21）年

1984 （昭和 59）年

1989（平成元）年

1997（平成 9）年

大阪府生まれ

京都帝国大学工学部建築学科卒業

安井建築設計事務所 取締役副社長

同 代表取締役社長

同 相談役

1992（平成 4）年 勲四等旭日小綬章

本件に関するお問い合わせ先

本社総務部 ℡ 06-6943-1371